

## **Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları**

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.910.863	4.859.877
İhlas Holding A.Ş.	2.546.860	2.324.818
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	737.760	274.427
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	732.858	236.877
İhlas Motor A.Ş.	18.375	17.961
Diğer	195.840	141.153
<b>Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar</b>	<b>9.142.556</b>	<b>7.855.113</b>

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
İhlas Holding A.Ş.	4.701.463	768.676
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	789.686	82.438
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	348.074	236.011
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	205.909	200.544
İhlas Motor A.Ş.	163.945	116.565
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	92.028	83.850
İhlas Pazarlama A.Ş.	79.815	79.472
İhlas Net A.Ş.	62.139	20.885
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	59.894	41.489
Diğer	130.083	120.714
<b>Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar</b>	<b>6.633.036</b>	<b>1.750.644</b>

	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
İhlas Holding A.Ş. (*)	-	4.227.974
<b>Diğer alacaklar</b>	<b>-</b>	<b>4.227.974</b>

(\*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.314.243	1.341.735
İhlas Pazarlama A.Ş.	50.101	50.101
Diğer	1.298	-
<b>Verilen sipariş avansları</b>	<b>1.365.642</b>	<b>1.391.836</b>

B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2018 ve 1 Ocak - 31 Mart 2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

	<b>01.01-31.03.2018</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>
<b>Yapılan satışlar</b>		
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.499.519	1.277.110
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	867.740	845.878
İhlas Holding A.Ş.	253.493	314.412
İhlas Pazarlama A.Ş.	155.120	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	72.933	83.560
Diğer	143.561	487.245
<b>Toplam</b>	<b>2.992.366</b>	<b>3.008.205</b>
<b>Yapılan alışlar</b>		
İhlas Holding A.Ş.	991.269	987.417
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	368.055	334.479
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	209.626	266.553
İhlas Net A.Ş.	69.860	31.106
Diğer	137.663	64.786
<b>Toplam</b>	<b>1.776.473</b>	<b>1.684.341</b>

C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2018 ve 1 Ocak - 31 Mart 2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

<b>Kesilen faiz faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2018</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>
İhlas Holding A.Ş.	42.133	430.154
İhlas Pazarlama A.Ş.	23.881	9.458
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	21.561	38.136
Diğer	1.914	12.584
<b>Toplam</b>	<b>89.489</b>	<b>490.332</b>

<b>Alınan faiz faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2018</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	8.490	48.684
İhlas Holding A.Ş.	2.747	22.597
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.744	1.198
Diğer	697	2.357
<b>Toplam</b>	<b>13.678</b>	<b>74.836</b>

<b>Kesilen kira faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2018</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>
İhlas Holding A.Ş.	359.940	359.940
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	46.640	45.849
Diğer	4.010	3.450
<b>Toplam</b>	<b>410.590</b>	<b>409.239</b>

<b>Alınan kira faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2018</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	417.992	399.006
İhlas Holding A.Ş.	266.303	250.446
Diğer	13.574	13.038
<b>Toplam</b>	<b>697.869</b>	<b>662.490</b>

<b>Maddi duran varlık alımları</b>	<b>01.01-31.03.2018</b>	<b>01.01-31.03.2017</b>
İhlas Motor A.Ş.	109.774	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.966	-
<b>Toplam</b>	<b>112.740</b>	<b>-</b>

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2018 ve 1 Ocak - 31 Mart 2017 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.03.2018: 1.155.686 TL

01.01-31.03.2017: 873.866 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2018 ve 1 Ocak - 31 Mart 2017 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.03.2018: 1.364.797 TL

01.01-31.03.2017: 1.043.731 TL

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Mart 2018 ve 1 Ocak - 31 Mart 2017 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-31.03.2018: 6.271 TL

01.01-31.03.2017: 207.296 TL